
ODOLNÁ DĚLENÁ 
TRUBKA SITEL



Popis ochranné dělené trubky

Dělená trubka je vhodná ochrana stávajícího vedení, které je ohroženo poškozením a nelze jej přerušit,  

odpojit nebo přeložit. Systém má při použití 10 sponek nosnost až 700 kg a jeho instalace je rychlá a jed-

noduchá. Trubky mají vodící lišty po celé metrové délce, konce jsou opatřeny hrdlovými spoji a zaklapá-

vaní jednotlivých dílů je velice rychlé. Pro odbočení je možno využít 15º-ové ohybové díly. Spojení a fixace

se provádí pomocí sponek, které se nasazují na boční zámky trubky. Kabelovod z ochranných trubek lze 

také obetonovat a tím zvýšit jeho nosnost. Při obetonování doporučujeme nejprve kabelovod obalit tkaninou  

a pak zabetonovat, pro případnou snadnější opravu vedení. Pro vlastní identifikaci trasy Vám na přání zhoto-

víme barevné provedení, dle barvy vašeho výběru (min. objednací množství je 200 m od každé barvy).

Ochranou trubku Vám nabízíme ve dvou rozměrech 200/160 mm a 160/110 mm.

Typ Základní díl 1 m Průměr (ø) Váha (kg/ks)

DN 110 1,9

DN 160 3,2

Typ Ohybový díl 15º Průměr (ø) Váha (kg/ks)

DN 110 0,88

DN 160 1,3

SITEL, spol. s r.o. 
Nad ElEktrárNou 411
106 00 Praha 10 - SlatiNy

tEl.: +420 267 198 111
Fax: +420 267 198 222
E-mail: sitel@sitel.cz 

www.sitel.cz 
www.sitel.sk 


